
Bratislavský kraj

513101 136 75,7 74,6 68 61,8 63,3

513102 131 75,6 74,4 88 64,7 67,4

513104 136 73,3 69,8 31 66,0 72,9

513105 125 79,6 82,0 33 56,7 56,9

513106 131 76,4 76,0 33 52,5 49,1

513107 96 75,1 73,3 46 52,3 48,4

513108 202 81,0 84,1 62 58,6 59,5

513109 162 79,7 82,6 128 64,6 68,9

513110 166 77,1 77,2 80 58,8 58,4

513111 136 78,4 80,2 60 59,1 60,6

513112 47 63,1 48,2 12 47,5 39,4

513113 11 65,1 53,1 3 31,1 16,1

513114 87 72,0 66,7 12 42,8 34,8

513115 54 75,3 73,6 26 54,0 51,7

513116 86 82,6 86,6 22 65,0 68,1

513117 62 81,8 85,3 27 54,6 52,8

513118 33 73,9 70,6 5 50,0 45,6

513119 113 71,6 65,8 32 54,1 51,8

513121 57 59,3 39,9 9 38,5 25,9

513122 328 53,3 30,3 29 26,6 12,9

513123 86 55,8 35,3 3 46,7 37,7

513125 87 75,4 73,6 26 51,7 48,0

513126 54 72,3 67,4 13 51,5 47,9

513127 6 70,8 65,6 1 20,0 2,9

513128 9 78,8 81,5 . . .

513129 20 58,4 38,5 . . .

513130 47 67,0 56,4 9 35,6 23,3

513131 59 76,6 75,8 20 67,5 75,3

513132 15 69,6 62,2 2 50,0 44,1

513133 47 76,6 77,0 16 48,5 42,9

513140 90 76,4 76,2 31 66,0 72,4

513141 56 67,9 58,5 10 57,7 59,0

513142 61 76,8 76,7 22 58,9 60,6

513143 96 73,6 70,2 43 62,1 65,6

513144 14 53,1 29,2 . . .

513145 51 74,0 71,3 23 60,9 63,6

513147 42 80,6 84,3 9 60,4 63,1

513148 35 61,0 45,6 6 44,4 34,7

513149 28 82,1 85,2 12 64,4 65,8

513150 10 65,9 54,8 . . .

513201 87 57,3 36,1 5 36,0 24,1

513202 101 59,8 40,9 3 41,1 29,5

513203 120 62,4 46,8 96 36,8 24,2

513204 125 65,3 52,7 108 50,2 46,3

513206 60 64,2 50,3 6 41,7 30,2

513208 88 65,1 52,1 . . .

513209 108 60,0 41,5 21 36,5 22,5

513210 42 64,1 49,9 25 33,5 19,3

513215 24 61,8 45,2 . . .

513301 33 54,5 30,0 . . .

513302 47 45,3 17,1 . . .

Typ školy
GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

Kód školy

Počet

žiakov v

SJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v SJL

Priemerný

percentil

v SJL

Počet

žiakov v

MAT

Priemerná

úspešnosť

žiakov v

MAT

Priemerný

percentil v

MAT

 
 



Bratislavský kraj

513401 104 71,3 65,3 1 26,7 7,9

513402 142 66,4 55,1 11 31,8 16,7

513403 151 65,3 53,0 . . .

513404 100 66,8 56,2 14 23,3 7,3

513410 30 63,9 50,0 . . .

513411 7 60,7 42,0 3 23,3 5,3

513412 39 60,8 43,5 . . .

513415 105 67,1 56,6 2 31,7 28,5

513416 197 50,2 23,9 . . .

513417 37 52,1 27,8 . . .

513503 44 59,4 41,0 . . .

513504 18 55,9 36,5 . . .

513601 74 68,1 58,9 . . .

513602 70 66,8 56,0 . . .

513701 54 69,8 62,2 . . .

513702 65 62,2 47,3 . . .

513703 25 61,6 44,5 . . .

513704 20 62,3 45,7 . . .

513705 19 58,7 39,5 . . .

513706 58 67,5 57,8 . . .

513801 85 58,3 39,0 . . .

513803 57 53,2 28,6 . . .

513804 20 61,4 44,8 . . .

513901 87 60,9 43,5 . . .

514101 44 56,5 35,8 4 25,8 11,6

514102 91 65,7 53,6 13 29,2 15,9

514103 79 50,5 23,3 . . .

514104 52 52,1 27,9 . . .

514105 60 58,5 38,5 . . .

514106 45 49,0 22,8 . . .

514107 64 53,3 29,3 . . .

514108 67 50,3 23,4 . . .

514109 17 44,8 14,9 . . .

514110 120 64,5 51,7 . . .

514111 82 57,7 38,5 . . .

514112 86 48,9 22,3 . . .

514113 72 47,8 19,8 . . .

514114 53 45,4 15,9 . . .

515501 17 53,9 30,7 . . .

515502 70 50,0 22,3 . . .

515503 103 51,6 26,0 . . .

515506 58 58,1 39,3 3 12,2 ,8

515508 68 47,1 18,8 . . .

515512 54 47,1 17,1 . . .

515515 57 42,9 12,9 . . .

515522 128 49,6 23,3 . . .

515523 92 47,3 18,6 . . .

515524 67 47,5 19,6 . . .

515531 24 50,7 25,4 2 23,3 5,4

515532 13 46,3 15,5 . . .

515540 31 54,5 30,6 4 50,0 44,2

515541 38 46,7 17,0 . . .

515543 15 56,0 33,0 . . .

Typ školy
OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

Kód školy

Počet

žiakov v

SJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v SJL

Priemerný

percentil

v SJL

Počet

žiakov v

MAT

Priemerná

úspešnosť

žiakov v

MAT

Priemerný

percentil v

MAT

 



 
 

Trnavský kraj

523101 53 68,1 58,4 12 55,6 55,1

523103 55 68,0 58,8 30 59,9 62,1

523106 80 71,0 64,7 25 50,4 45,8

523108 86 74,4 71,7 27 61,5 63,6

523109 96 75,4 73,9 49 53,1 49,8

523110 131 78,5 80,5 82 55,7 55,2

523111 66 71,2 65,8 15 59,1 59,6

523112 113 74,8 73,1 45 59,8 60,5

523113 30 70,5 64,6 6 37,8 24,4

523114 113 70,3 63,5 39 53,8 51,2

523115 156 76,2 76,1 66 59,5 60,3

523116 123 76,2 75,9 25 68,5 76,1

523117 110 74,1 70,0 43 59,7 61,1

523118 60 68,7 60,0 10 35,0 18,9

523119 41 69,0 60,7 7 51,0 46,0

523120 22 61,4 44,2 7 40,5 27,0

523201 134 63,2 48,5 105 48,5 42,9

523202 80 61,6 45,1 . . .

523203 99 61,8 45,7 . . .

523204 158 62,5 46,7 . . .

523208 53 59,8 40,9 . . .

523209 126 55,7 33,3 . . .

523210 74 57,6 37,5 . . .

523216 33 43,3 14,5 4 48,3 40,9

523302 60 63,3 48,8 . . .

523304 55 61,0 44,3 . . .

523402 23 59,1 39,3 . . .

523403 109 70,0 63,1 . . .

523404 85 64,5 50,5 . . .

523405 146 70,5 63,9 1 46,7 37,6

523406 125 78,5 80,5 . . .

523501 101 75,3 73,9 1 33,3 16,0

523503 28 58,8 39,7 . . .

523801 17 50,5 22,7 . . .

523802 45 51,5 26,2 . . .

523804 105 64,1 50,1 . . .

524101 155 68,3 59,3 12 48,9 42,7

524102 136 52,9 29,0 . . .

524103 70 47,6 19,6 . . .

524104 154 52,4 27,2 . . .

524105 168 65,8 54,3 2 65,0 72,9

524107 53 52,0 26,1 . . .

524109 67 58,1 38,9 . . .

525503 13 36,5 7,3 5 39,3 27,3

525505 53 50,0 22,5 . . .

525507 17 42,0 13,2 . . .

525511 34 49,3 21,6 . . .

525514 75 47,3 19,3 4 14,2 1,1

525515 65 54,2 29,8 . . .

525516 120 51,9 26,1 . . .

Typ školy
GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

Kód školy

Počet

žiakov v

SJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v SJL

Priemerný

percentil

v SJL

Počet

žiakov v

MAT

Priemerná

úspešnosť

žiakov v

MAT

Priemerný

percentil v

MAT

 



 

Trnavský kraj

525517 31 50,7 23,6 4 40,8 28,3

525519 141 52,3 26,9 7 33,8 21,0

525520 40 53,4 28,2 . . .

525521 66 50,7 24,1 . . .

525522 158 49,1 21,9 1 20,0 2,9

525523 57 52,2 26,2 . . .

525702 49 49,6 22,0 . . .

525705 64 43,6 13,7 . . .

Typ školy
OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

Kód školy

Počet

žiakov v

SJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v SJL

Priemerný

percentil

v SJL

Počet

žiakov v

MAT

Priemerná

úspešnosť

žiakov v

MAT

Priemerný

percentil v

MAT

 
 



Trenčiansky kraj

533101 88 77,7 78,9 36 71,8 80,2

533102 115 79,0 81,1 39 55,4 54,3

533103 71 73,0 69,3 15 55,3 54,7

533104 86 75,2 73,9 43 65,8 69,6

533105 136 81,8 86,2 48 69,0 78,9

533106 111 74,6 72,6 42 56,7 55,3

533107 193 77,3 77,0 64 53,6 51,5

533108 60 74,7 72,9 11 47,3 39,5

533109 98 72,1 67,2 29 49,5 44,9

533110 208 78,1 79,3 81 53,5 50,9

533111 116 75,7 74,7 37 47,7 40,2

533112 232 78,7 80,3 87 57,3 57,4

533113 54 61,2 43,9 8 57,1 57,5

533114 56 77,0 77,2 11 59,1 60,6

533116 42 75,4 73,5 18 43,7 36,0

533117 54 80,8 83,5 11 64,5 69,2

533118 8 66,2 54,7 . . .

533119 7 81,3 85,1 1 43,3 31,4

533120 21 81,8 85,8 2 46,7 37,8

533201 88 62,6 47,2 33 34,4 22,6

533202 164 65,2 52,7 94 48,8 43,7

533204 128 65,8 53,8 40 45,5 39,1

533208 133 64,5 51,2 18 36,3 21,4

533209 83 62,5 46,9 28 42,7 33,8

533215 131 64,2 50,9 5 31,3 16,8

533218 42 70,3 63,6 . . .

533219 180 51,3 26,9 . . .

533401 96 72,5 67,8 1 30,0 11,7

533403 125 73,1 69,2 16 41,0 29,3

533405 129 68,5 59,7 44 29,0 13,0

533406 167 72,6 68,6 . . .

533407 56 63,8 49,7 4 46,7 40,0

533801 77 54,6 31,1 . . .

533802 71 62,0 46,0 . . .

534101 102 48,2 20,8 4 26,7 9,3

534102 62 54,0 29,6 . . .

534103 57 58,3 38,6 . . .

534104 125 56,4 35,0 6 53,3 50,7

534105 158 60,5 44,3 . . .

534106 105 58,2 38,4 32 41,8 31,0

534107 75 56,0 34,0 . . .

534108 230 58,2 38,5 . . .

534109 107 56,1 35,0 . . .

534110 139 56,0 33,7 25 25,1 8,4

534111 106 55,5 33,0 8 27,1 11,3

534112 123 59,1 40,9 . . .

534113 221 54,5 31,9 23 35,2 20,0

534115 29 50,8 26,5 . . .

534116 150 66,2 55,4 . . .

534118 112 63,7 49,2 1 33,3 16,0

535501 17 49,4 20,9 . . .

Typ školy
GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

Kód školy

Počet

žiakov v

SJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v SJL

Priemerný

percentil

v SJL

Počet

žiakov v

MAT

Priemerná

úspešnosť

žiakov v

MAT

Priemerný

percentil v

MAT

 
 



 
 

Trenčiansky kraj

535502 131 50,3 24,3 . . .

535503 97 53,9 29,4 7 27,6 9,6

535508 68 46,8 20,5 . . .

535513 54 46,8 18,1 . . .

535514 116 61,0 43,5 4 54,2 52,1

535518 107 50,5 24,6 . . .

535526 48 50,2 23,5 11 22,4 5,9

535527 158 55,1 32,7 . . .

535528 20 44,2 14,6 . . .

535529 140 47,5 19,1 1 20,0 2,9

535532 190 53,0 27,9 . . .

535704 43 56,0 34,7 . . .

535705 24 52,1 25,4 . . .

Typ školy
OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

Kód školy

Počet

žiakov v

SJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v SJL

Priemerný
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v SJL

Počet

žiakov v

MAT

Priemerná

úspešnosť

žiakov v

MAT

Priemerný

percentil v

MAT

 
 
 
 
 



Nitriansky kraj

543101 101 73,4 69,8 35 49,2 43,5

543103 159 80,9 84,3 75 62,2 65,1

543104 46 73,4 69,7 14 45,5 37,1

543106 51 72,2 66,6 11 75,8 86,8

543108 179 74,8 73,1 59 58,3 58,8

543109 194 79,0 81,0 57 61,6 64,3

543110 96 71,7 66,6 25 54,8 53,3

543111 88 72,5 68,6 15 42,7 33,0

543112 54 77,3 78,0 17 61,4 63,1

543113 180 74,4 71,6 46 55,3 53,3

543114 33 66,9 56,4 18 52,2 48,3

543115 82 74,8 73,1 30 63,4 68,8

543116 85 73,1 69,7 31 42,8 33,1

543117 149 73,6 70,2 59 50,6 46,7

543118 24 64,7 52,0 13 32,8 19,7

543119 127 77,1 77,4 38 57,7 58,1

543122 55 64,9 51,8 6 58,3 59,8

543124 16 70,3 63,0 3 56,7 57,3

543199 54 51,7 26,5 1 26,7 7,9

543201 14 52,1 26,5 33 56,1 55,8

543202 40 59,2 40,7 88 45,0 36,6

543203 126 63,9 49,6 9 50,7 44,6

543204 124 57,7 37,1 8 30,4 19,2

543205 51 55,5 32,3 . . .

543206 91 64,3 50,2 33 33,4 19,1

543207 105 64,1 50,4 72 43,4 35,1

543208 47 61,1 44,9 . . .

543209 103 60,8 43,3 21 39,8 30,4

543219 152 58,7 39,5 2 45,0 34,5

543302 67 52,1 27,8 . . .

543303 81 60,2 42,3 . . .

543401 90 66,8 55,7 27 42,2 31,5

543402 150 72,4 67,6 . . .

543403 19 42,6 13,1 . . .

543404 117 60,5 43,5 . . .

543405 146 68,1 58,7 5 41,3 29,4

543406 96 64,6 52,2 . . .

543407 59 68,8 60,4 . . .

543501 107 73,1 69,7 4 31,7 21,6

543601 95 61,5 45,0 . . .

543701 33 57,2 38,0 . . .

543702 10 50,9 27,7 . . .

543704 20 69,5 62,4 . . .

543801 59 57,7 37,6 . . .

543802 60 49,9 22,7 . . .

543803 23 56,9 34,3 . . .

543910 40 66,1 54,8 . . .

544101 137 58,9 40,0 . . .

544102 144 53,6 29,3 2 60,0 60,8

544103 63 60,9 45,4 . . .

544104 129 56,0 34,3 . . .

Typ školy
GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

Kód školy

Počet

žiakov v

SJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v SJL

Priemerný

percentil

v SJL

Počet

žiakov v

MAT

Priemerná

úspešnosť

žiakov v

MAT

Priemerný

percentil v

MAT

 
 



Nitriansky kraj

544105 119 45,8 17,4 . . .

544106 66 52,4 28,1 . . .

544107 20 57,0 36,0 4 40,0 26,2

544108 98 50,5 23,5 . . .

544109 70 55,0 32,4 . . .

544110 73 49,2 22,0 . . .

544111 23 50,5 22,5 . . .

544112 83 47,8 19,9 . . .

544114 188 56,1 37,0 . . .

544116 17 67,6 57,8 . . .

544117 123 52,5 27,6 . . .

544118 65 43,6 13,4 . . .

545503 42 46,4 19,3 1 20,0 2,9

545504 59 50,9 24,5 . . .

545506 32 51,7 26,9 . . .

545508 11 56,1 32,4 . . .

545509 30 56,9 37,4 2 23,3 5,0

545510 194 52,3 27,2 . . .

545513 115 49,4 22,0 . . .

545515 45 48,4 19,6 . . .

545516 50 48,9 21,7 . . .

545517 56 44,2 14,7 . . .

545520 28 53,8 28,3 . . .

545524 79 48,6 22,0 10 34,7 18,6

545525 27 47,7 19,9 3 16,7 3,0

545528 47 49,3 22,6 . . .

545531 50 46,0 16,8 . . .

545705 22 51,5 25,8 . . .

Typ školy
OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

Kód školy

Počet

žiakov v

SJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v SJL

Priemerný

percentil

v SJL

Počet

žiakov v

MAT

Priemerná

úspešnosť

žiakov v

MAT

Priemerný

percentil v

MAT

 
 



Žilinský kraj

553101 89 73,3 69,8 34 47,5 40,9

553102 197 79,0 80,9 58 57,9 59,0

553103 52 67,7 57,7 21 43,7 34,3

553104 121 74,0 71,4 69 56,9 57,0

553105 85 79,7 81,7 25 54,3 52,8

553106 87 73,2 69,9 48 49,6 44,0

553107 121 78,3 79,9 35 55,6 54,6

553108 190 78,6 80,2 69 52,3 49,1

553109 50 78,0 79,4 21 61,7 65,1

553110 102 82,3 86,9 21 65,9 70,5

553111 83 71,9 66,8 21 52,9 49,4

553112 230 70,2 63,5 84 47,9 42,0

553113 124 75,4 73,5 56 52,0 48,6

553114 106 75,1 73,7 38 48,6 42,8

553115 53 71,4 65,6 14 48,6 43,1

553116 141 72,9 68,7 95 50,0 45,7

553117 55 68,7 60,0 17 47,6 41,7

553118 67 73,8 70,9 27 54,4 53,5

553119 29 71,2 64,8 7 59,5 62,3

553120 205 75,5 74,5 73 47,1 40,8

553121 162 80,2 83,5 70 69,1 72,2

553122 58 85,6 91,8 14 66,4 71,6

553123 52 79,1 80,4 23 67,0 73,2

553124 80 80,4 84,0 . . .

553126 40 57,6 36,7 11 34,8 20,4

553127 62 72,1 67,2 9 45,9 38,1

553128 53 77,9 78,1 18 49,6 44,4

553129 59 72,9 69,4 20 45,8 39,1

553199 45 49,9 23,4 . . .

553202 185 61,5 45,1 46 53,3 50,5

553205 97 61,1 43,6 25 62,9 67,4

553206 60 64,8 51,9 1 20,0 2,9

553211 120 68,1 58,6 14 35,0 20,5

553212 192 65,2 52,6 146 38,9 27,9

553301 52 55,3 31,7 . . .

553303 115 63,9 49,9 48 26,9 10,7

553401 166 70,6 64,5 . . .

553402 120 67,7 58,2 69 35,7 21,0

553403 84 66,5 56,0 . . .

553404 129 65,4 52,9 3 44,4 35,4

553405 59 66,7 55,7 1 43,3 31,4

553406 61 69,8 62,7 20 48,3 41,6

553407 151 67,6 57,7 27 40,4 28,3

553408 94 70,7 64,5 8 24,6 10,0

553409 34 69,1 60,9 . . .

553410 20 60,6 42,8 . . .

553411 32 62,3 45,9 6 37,2 25,4

553412 122 49,2 22,8 . . .

553503 33 67,8 58,3 . . .

553504 30 77,3 78,5 . . .

553601 98 62,3 46,1 . . .

Typ školy
GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

Kód školy

Počet

žiakov v

SJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v SJL

Priemerný

percentil

v SJL

Počet

žiakov v

MAT

Priemerná

úspešnosť

žiakov v

MAT

Priemerný

percentil v

MAT

 



Žilinský kraj

553602 46 59,7 41,6 . . .

553701 43 58,8 39,5 . . .

553702 106 63,0 47,9 . . .

553703 21 67,9 58,7 . . .

553801 26 65,7 53,6 . . .

553802 39 60,8 43,1 . . .

553803 22 63,2 48,5 . . .

553805 66 56,0 34,0 . . .

553806 111 56,7 35,0 . . .

553901 43 59,3 40,9 . . .

553910 56 61,5 44,2 2 15,0 1,2

554101 142 57,5 37,5 . . .

554102 199 54,7 32,6 1 56,7 56,9

554103 106 50,8 26,0 2 20,0 2,9

554104 89 49,0 23,1 6 62,2 67,9

554105 129 64,4 51,4 . . .

554106 57 52,9 28,7 3 27,8 10,2

554107 105 52,2 28,0 34 34,1 21,3

554108 127 59,4 41,2 54 32,5 19,1

554109 88 51,8 25,6 9 30,0 13,8

554110 187 49,3 22,1 . . .

554111 123 59,4 40,2 48 57,4 58,1

554112 75 50,0 23,4 . . .

554114 135 54,7 31,1 . . .

554115 135 56,9 35,6 . . .

554117 7 49,1 23,3 . . .

554118 96 55,2 32,4 3 35,6 21,1

554119 103 52,1 26,7 2 16,7 1,6

555502 106 58,1 37,9 10 44,7 34,1

555507 7 47,8 20,1 . . .

555508 44 47,0 18,0 2 23,3 5,4

555509 128 51,4 24,1 9 38,9 28,1

555510 29 49,4 22,1 . . .

555515 40 49,8 24,4 . . .

555516 100 52,4 26,5 5 23,3 8,8

555519 66 51,9 25,1 . . .

555521 109 47,4 18,3 . . .

555522 46 52,5 27,3 5 62,7 68,4

555525 116 58,7 38,8 7 61,0 65,0

555526 166 55,7 33,7 1 33,3 16,0

555528 25 53,3 28,2 . . .

555531 83 55,2 31,7 2 43,3 32,4

555532 100 46,1 17,5 . . .

555533 11 57,4 35,2 . . .

555537 44 53,1 28,1 . . .

555539 21 45,2 15,9 . . .

555705 13 86,4 94,1 . . .

Typ školy
OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

Kód školy

Počet

žiakov v

SJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v SJL

Priemerný

percentil

v SJL

Počet

žiakov v

MAT

Priemerná

úspešnosť

žiakov v

MAT

Priemerný

percentil v

MAT

 
 
 



Banskobystrický kraj

563101 156 75,7 74,7 48 50,3 45,4

563102 188 77,1 77,0 100 58,9 59,9

563103 84 64,5 51,1 24 55,8 55,2

563104 58 72,7 68,4 12 44,7 34,9

563105 49 74,0 71,1 12 48,6 42,1

563106 102 72,8 68,2 30 43,2 33,1

563107 74 67,3 57,1 27 49,4 44,5

563108 119 71,5 66,0 46 52,1 49,1

563109 71 78,7 78,9 19 57,7 57,4

563110 59 70,5 64,0 15 56,2 55,9

563111 19 63,9 49,0 12 56,1 55,8

563112 130 77,5 77,4 53 61,2 63,6

563113 27 73,4 69,7 8 50,8 45,1

563114 25 67,6 57,6 2 43,3 31,8

563115 65 69,6 61,8 26 42,3 32,7

563116 33 61,1 45,4 15 51,3 46,8

563117 49 67,9 58,6 5 49,3 44,3

563118 100 73,4 70,0 30 50,2 45,6

563119 74 78,5 79,9 9 56,7 56,7

563120 85 73,5 69,7 27 60,7 63,4

563121 173 74,5 72,0 75 51,7 47,6

563122 47 73,9 70,4 13 41,8 31,7

563123 58 74,3 71,5 22 47,0 40,5

563124 35 72,7 68,7 16 81,0 93,4

563125 6 66,4 53,4 1 63,3 70,1

563126 105 77,4 77,8 51 59,6 61,8

563127 27 78,0 79,1 . . .

563129 29 71,8 67,2 5 74,7 87,5

563201 146 64,8 51,8 58 46,9 39,4

563202 43 58,9 40,2 27 30,2 15,3

563203 105 56,4 34,9 20 35,7 22,2

563205 66 52,6 27,1 13 31,5 14,5

563207 51 56,8 35,6 10 60,0 59,9

563211 15 48,4 21,8 . . .

563212 41 52,3 27,5 2 28,3 10,5

563215 154 58,1 38,0 16 38,8 25,5

563217 29 64,9 52,7 . . .

563218 5 53,1 26,3 . . .

563301 57 61,9 46,0 . . .

563305 27 48,7 21,7 . . .

563401 232 66,6 55,6 93 28,9 12,8

563403 10 67,0 57,4 6 49,4 45,1

563404 30 70,3 63,4 4 41,7 31,1

563405 28 61,1 43,8 . . .

563406 96 68,8 60,3 1 73,3 85,7

563407 69 65,0 52,1 . . .

563408 53 65,4 52,9 . . .

563409 67 64,4 51,4 21 24,6 9,5

563410 37 79,4 81,3 . . .

563412 47 57,8 37,6 5 30,0 14,5

563414 22 57,4 37,0 . . .

Typ školy
GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

Kód školy

Počet

žiakov v

SJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v SJL

Priemerný

percentil

v SJL

Počet

žiakov v

MAT

Priemerná

úspešnosť

žiakov v

MAT

Priemerný

percentil v

MAT

 
 



Banskobystrický kraj

563501 26 58,5 37,9 . . .

563502 98 69,9 62,9 6 52,2 49,9

563601 73 63,1 49,1 . . .

563701 28 66,7 56,9 . . .

563702 47 61,2 43,9 2 46,7 45,9

563801 130 62,8 47,5 . . .

563802 39 55,1 31,8 . . .

563803 60 58,4 38,4 . . .

563901 47 60,8 42,7 . . .

563904 34 59,0 39,5 2 26,7 7,9

563906 18 46,3 17,1 . . .

564101 84 57,6 36,7 . . .

564102 74 49,4 23,4 9 20,4 5,4

564103 45 42,0 12,3 . . .

564104 335 52,1 28,0 . . .

564107 31 48,9 23,1 5 64,0 70,2

564108 78 46,3 17,3 . . .

564109 51 47,2 18,2 . . .

564110 13 37,6 7,1 . . .

564111 151 56,8 35,3 . . .

564112 92 56,6 35,1 . . .

564113 68 55,1 33,6 . . .

564114 61 55,0 31,6 19 40,5 30,4

564115 104 60,6 43,6 . . .

564116 68 51,1 25,9 1 73,3 85,7

564117 135 50,2 23,7 16 30,2 16,9

564118 31 48,1 19,9 . . .

565502 148 48,6 20,7 3 41,1 28,1

565503 56 46,1 18,1 . . .

565505 84 49,4 22,2 7 24,8 8,5

565507 58 53,6 29,1 . . .

565508 34 45,4 14,6 . . .

565509 29 60,7 42,5 . . .

565511 76 45,0 16,9 1 23,3 5,0

565513 51 50,1 21,8 . . .

565518 101 48,6 20,6 . . .

565525 63 41,0 11,4 . . .

565526 24 54,7 33,1 . . .

565527 21 62,1 46,2 . . .

565533 45 54,1 31,3 3 40,0 26,6

565534 54 51,6 26,2 . . .

565535 13 57,0 34,8 . . .

565536 1 57,8 35,3 . . .

565702 39 47,0 17,4 . . .

565703 13 40,0 14,2 . . .

565705 6 39,3 10,4 . . .

Typ školy
OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

Kód školy

Počet

žiakov v

SJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v SJL

Priemerný

percentil

v SJL

Počet

žiakov v

MAT

Priemerná

úspešnosť

žiakov v

MAT

Priemerný

percentil v

MAT

 
 



Prešovský kraj

573101 170 78,5 80,0 62 67,4 73,6

573102 64 71,6 65,9 21 50,5 45,1

573104 36 72,7 67,7 12 57,5 57,1

573105 199 78,6 80,5 71 50,1 45,5

573106 55 60,3 43,0 5 50,7 45,5

573107 91 73,7 70,9 23 54,1 51,7

573108 88 77,5 78,5 35 54,8 53,2

573109 45 67,7 57,6 20 45,5 37,1

573112 82 72,4 67,9 22 49,2 45,5

573113 47 75,2 73,6 17 52,4 49,6

573116 47 85,2 90,9 13 81,3 93,8

573119 152 82,3 86,0 51 61,9 65,4

573120 116 80,3 83,1 58 63,5 68,3

573121 58 71,6 65,8 20 63,2 67,9

573123 28 66,4 55,0 5 41,3 29,1

573124 55 74,7 72,6 23 42,3 32,6

573125 170 77,8 78,8 67 57,8 58,4

573126 136 75,5 74,2 28 58,5 58,9

573127 61 73,0 69,5 20 53,3 50,5

573128 157 78,3 79,7 79 60,9 62,7

573129 46 70,2 63,8 9 62,6 68,3

573130 88 81,1 83,7 18 65,7 73,5

573131 53 73,2 70,0 17 60,2 63,7

573132 101 78,1 79,4 39 65,2 72,2

573133 72 76,8 76,2 24 54,3 51,6

573136 120 72,7 68,6 35 46,4 40,6

573139 99 75,8 74,7 47 63,4 67,4

573140 40 71,6 65,9 10 41,0 29,7

573142 87 70,2 63,6 25 51,1 47,0

573145 59 74,2 71,8 16 75,8 86,7

573146 109 73,5 69,9 30 71,3 78,6

573147 33 58,3 37,4 . . .

573149 17 72,2 67,4 5 58,0 57,6

573150 152 76,2 75,5 48 49,9 45,1

573152 33 80,4 84,3 7 69,0 77,8

573199 28 60,9 43,0 1 16,7 1,6

573201 69 64,7 51,7 1 60,0 63,8

573205 46 57,0 36,5 3 30,0 11,9

573211 155 65,7 53,7 55 35,8 23,6

573215 207 59,0 39,7 23 61,6 70,7

573217 123 64,2 50,3 95 38,5 27,1

573218 86 55,9 33,0 . . .

573219 53 54,9 32,2 4 27,5 10,8

573222 96 58,3 38,9 22 40,0 27,7

573227 40 60,1 43,1 . . .

573232 39 46,7 18,3 . . .

573303 52 55,0 31,5 . . .

573311 57 70,9 65,0 . . .

573401 109 64,9 51,9 44 45,9 36,7

573404 131 70,1 62,9 4 48,3 41,0

573410 152 71,4 66,3 6 45,0 38,1

Typ školy
GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

Kód školy

Počet

žiakov v

SJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v SJL

Priemerný

percentil

v SJL

Počet

žiakov v

MAT

Priemerná

úspešnosť

žiakov v

MAT

Priemerný

percentil v

MAT

 
 



 
 

Prešovský kraj

573411 42 54,2 30,2 2 10,0 ,8

573414 31 51,9 26,5 . . .

573415 17 57,8 38,0 9 21,5 4,6

573416 148 68,3 59,4 5 50,0 45,0

573419 70 61,2 44,5 . . .

573423 89 64,0 50,2 5 36,7 21,0

573427 64 58,5 38,5 . . .

573430 100 64,2 50,3 . . .

573507 128 67,7 57,9 . . .

573513 119 71,3 65,8 . . .

573514 30 56,5 34,6 . . .

573515 25 59,3 40,2 . . .

573604 63 62,6 47,0 . . .

573609 101 65,7 53,7 . . .

573802 56 61,9 46,5 . . .

573806 77 52,6 27,5 . . .

573810 53 64,2 50,8 . . .

573813 56 58,2 38,4 . . .

573814 83 57,9 37,3 . . .

573822 25 61,4 45,3 . . .

573918 58 58,7 39,1 11 45,2 36,2

574101 100 60,5 42,9 . . .

574102 116 50,9 25,2 . . .

574106 96 59,9 41,9 . . .

574107 124 53,7 31,0 18 26,9 10,5

574111 45 58,2 39,0 . . .

574112 96 57,4 37,6 . . .

574121 58 59,3 42,2 . . .

574125 47 49,8 24,0 . . .

574126 154 55,0 32,7 . . .

574131 112 51,5 24,7 . . .

574132 130 52,0 26,7 4 22,5 5,1

574133 57 53,5 28,9 . . .

574136 72 59,8 41,6 7 25,7 7,7

574141 128 56,0 35,7 6 51,1 46,3

574156 65 57,9 37,0 . . .

574157 54 56,1 35,6 . . .

574161 75 49,6 24,1 12 28,3 10,7

574162 90 49,2 22,0 . . .

575501 101 51,9 26,3 . . .

575503 92 43,9 14,3 . . .

575507 132 53,1 30,1 . . .

575509 44 39,1 8,6 . . .

575514 6 54,2 29,4 . . .

575520 71 52,3 27,4 . . .

575521 163 59,6 41,1 18 27,6 10,8

575523 53 52,7 26,6 . . .

575524 98 49,2 22,3 2 41,7 36,5

575529 4 64,5 50,6 1 26,7 7,9

575530 60 47,5 19,2 . . .

Typ školy
OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

Kód školy

Počet

žiakov v

SJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v SJL

Priemerný

percentil

v SJL

Počet

žiakov v

MAT

Priemerná

úspešnosť

žiakov v

MAT

Priemerný

percentil v

MAT

 



 

Prešovský kraj

575531 131 46,5 17,1 2 41,7 30,1

575534 87 48,9 20,8 . . .

575536 73 50,4 22,7 . . .

575537 123 53,5 28,2 1 66,7 75,8

575539 64 48,6 20,3 1 46,7 37,6

575540 25 52,8 26,5 . . .

575546 53 44,5 16,0 . . .

575547 72 47,5 18,9 . . .

575548 66 47,6 19,0 . . .

575554 15 51,9 24,6 . . .

575555 32 56,3 32,9 . . .

575705 51 49,8 23,1 . . .

575708 54 49,6 22,4 . . .

575709 70 45,7 16,5 . . .

575717 67 71,3 66,4 . . .

575727 31 55,2 31,8 . . .

Typ školy
OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

Kód školy

Počet

žiakov v

SJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v SJL

Priemerný

percentil

v SJL

Počet

žiakov v

MAT

Priemerná

úspešnosť

žiakov v

MAT

Priemerný

percentil v

MAT

 
 

Prešovský kraj

573123 28 52,5 46,7
Typ školy

GYM
Kód školy

Počet

žiakov v

UJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v UJL

Priemerný

percentil

v UJL

 
 



Košický kraj

583101 66 67,6 57,8 22 35,2 20,9

583103 14 57,4 37,1 2 35,0 21,3

583104 85 76,4 75,8 13 42,6 33,0

583106 155 80,7 84,0 67 72,6 79,7

583107 132 78,9 81,2 38 57,5 56,7

583108 188 79,0 81,3 66 56,3 55,6

583111 18 78,6 78,4 2 31,7 14,3

583112 87 59,1 40,2 25 43,9 36,2

583113 106 74,5 72,2 44 49,2 43,4

583114 161 76,2 75,9 39 44,6 36,3

583115 7 68,1 60,2 . . .

583118 84 76,2 74,6 42 73,3 81,0

583119 30 68,2 58,9 6 57,8 59,1

583120 91 83,1 88,1 39 57,9 59,3

583121 113 73,5 70,3 38 48,3 42,8

583122 102 67,4 57,5 27 46,8 40,0

583123 30 75,5 74,5 9 52,2 48,2

583125 70 67,2 57,0 18 47,0 40,2

583128 236 72,0 67,2 78 46,6 39,9

583129 123 71,2 65,3 30 65,2 71,8

583131 18 71,3 65,0 15 58,2 59,4

583134 51 75,1 73,2 8 69,6 79,7

583135 55 76,0 74,4 28 66,8 70,2

583138 56 72,9 68,5 14 42,1 32,4

583141 64 74,0 71,3 36 44,4 35,7

583142 108 76,1 75,2 43 65,7 70,9

583143 167 78,2 79,2 86 52,6 49,5

583144 39 66,5 55,9 6 56,1 55,1

583146 48 67,7 58,2 22 75,3 87,5

583147 84 68,2 58,8 26 37,1 26,4

583148 130 73,3 69,3 45 59,6 61,0

583149 46 65,9 54,1 12 54,4 52,9

583203 181 56,1 33,5 15 30,4 15,5

583204 65 57,4 36,8 . . .

583205 146 62,9 47,4 14 43,8 35,5

583206 86 57,7 36,6 15 48,4 42,4

583214 125 57,1 36,0 . . .

583221 26 52,2 25,9 5 28,0 10,1

583222 14 68,1 59,2 . . .

583224 39 55,0 31,1 . . .

583230 118 63,1 48,2 35 38,6 26,9

583231 104 50,6 24,2 5 38,7 24,2

583305 31 54,8 31,8 . . .

583308 17 47,6 19,9 . . .

583312 19 63,2 48,1 . . .

583319 38 49,6 22,0 . . .

583401 17 56,6 33,3 . . .

583403 203 66,8 56,1 . . .

583408 103 55,6 33,0 6 28,9 16,1

583411 47 57,7 37,2 . . .

583412 9 49,7 21,4 . . .

Typ školy
GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

GYM

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

Kód školy

Počet

žiakov v

SJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v SJL

Priemerný

percentil

v SJL

Počet

žiakov v

MAT

Priemerná

úspešnosť

žiakov v

MAT

Priemerný

percentil v

MAT

 
 



Košický kraj

583413 106 59,8 41,1 18 26,1 11,7

583414 31 49,9 23,2 . . .

583415 70 59,0 40,1 . . .

583416 46 43,9 14,9 . . .

583417 79 55,5 33,4 1 70,0 80,9

583420 83 67,9 58,5 . . .

583422 33 67,4 57,4 . . .

583424 117 62,6 47,8 1 36,7 20,6

583427 120 61,7 45,4 . . .

583428 22 64,5 51,5 . . .

583505 114 65,7 53,8 1 20,0 2,9

583508 20 52,8 27,3 . . .

583602 30 57,8 37,3 . . .

583702 43 70,3 63,9 . . .

583703 46 68,1 59,0 . . .

583704 62 59,0 41,0 . . .

583706 18 57,0 35,9 . . .

583707 7 62,3 48,5 . . .

583803 35 61,8 45,4 . . .

583804 84 62,4 48,1 . . .

583808 59 62,4 47,4 . . .

583812 85 48,9 21,3 . . .

583815 27 48,7 22,8 . . .

583914 38 55,6 33,4 . . .

584111 175 55,5 33,2 13 17,7 2,5

584113 126 46,5 18,4 . . .

584131 141 58,7 39,8 . . .

584132 346 54,2 31,1 29 35,6 23,4

584136 57 53,2 30,5 . . .

584145 147 52,6 27,7 2 31,7 13,8

584146 119 65,5 53,9 . . .

584147 60 56,4 33,9 . . .

584151 84 58,5 38,8 . . .

584152 103 47,8 20,3 5 40,7 27,4

585501 10 40,3 10,9 . . .

585505 108 56,0 33,4 1 13,3 ,9

585506 52 47,7 19,0 . . .

585510 81 53,2 28,2 3 44,4 33,4

585511 181 46,0 16,9 . . .

585518 39 50,2 23,4 . . .

585519 70 55,4 33,5 . . .

585520 7 43,5 15,8 . . .

585521 206 43,2 13,7 3 20,0 3,9

585523 151 43,7 13,9 . . .

585530 60 42,0 11,1 . . .

585532 56 44,2 13,1 . . .

585535 34 44,8 16,6 . . .

585536 56 47,8 19,9 . . .

585545 134 48,9 20,8 . . .

585549 23 51,0 23,9 . . .

Typ školy
OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

Kód školy

Počet

žiakov v

SJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v SJL

Priemerný

percentil

v SJL

Počet

žiakov v

MAT

Priemerná

úspešnosť

žiakov v

MAT

Priemerný

percentil v

MAT

 
 



Košický kraj

585550 19 50,1 21,9 . . .

585705 102 47,6 19,9 . . .

585708 8 63,3 47,9 . . .

585719 74 45,0 15,2 . . .

585723 14 52,3 30,8 . . .

585724 23 59,6 41,3 . . .

Typ školy
OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

OSŠ

Kód školy

Počet

žiakov v

SJL

Priemerná

úspešnosť

žiakov v SJL

Priemerný

percentil

v SJL

Počet

žiakov v

MAT

Priemerná

úspešnosť

žiakov v

MAT

Priemerný

percentil v

MAT

 
 
 


